
K prodeji, pozemky - louka
Číslo inzerátu (ID): 4251235 Datum vydání: 29.07.2024

Cena za nemovitost:

3 046 240 Kč

Lokalita:
Ústí nad Labem

Prodej pozemku o výměře 7712 m2 v katastru obce Všebořice.
Jedná se o louku, která leží vedle dálnice D8, s dobrým přístupem
z asfaltové komunikace, od náspu dálnice je oddělena plotem. V
územním plánu leží pozemek těsně vedle zastavitelných ploch, při
změně ÚP je možnost zahrnout část pozemku do zastavitelné
plochy. Na pozemku 883/1 je věcné břemeno (vedení plynovodu).
V okolí jsou na prodej další pozemky.

ID inzerátu ESO: 4251235
Inzerát aktualizován: 29.07.2024
Inzerát vydán: 31.05.2024
ID zakázky v RK: 900789940
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Plocha pozemku: 7712 m2
Kód zakázky: 789940

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Ivana Sychrová
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


